
令和 6 年９月６日 

関係者各位 

千葉県バレーボール協会中学校専門部  

委員長 太田賢志  

 

年刊誌バレーボール千葉 大会結果記載漏れについて（お詫び） 

 

残暑の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。常

日頃より、当協会中学校専門部の活動につきまして、ご理解とご協力をいただき、厚

く感謝を申し上げます。  

さて、表題にもあります通り、当専門部の不注意により、県協会より発行されてい

る「バレーボール千葉」において、大会結果の記載漏れがございました。誠にご迷惑

をおかけしてしまい、心より謝罪いたします。 

当専門部として反省し、今後、十分に注意して大会の準備を行なってまいります。  

記載漏れがあった大会結果は、当専門部 HP http://www.chiba-jhs-volleyball.com/に

掲載いたします。ご面倒おかけしますが、よろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

 

【担当】 千葉県バレーボール協会中学校専門部  

委員長 太田賢志 

 TEL 0438-36-0911（木更津市立波岡中学校） 


